Provincialis respectu suorum alumnorum?” Et Deus . . . 

Sacra Congregatio Emorum et Rmorum S. R. E. Cardi- 

nalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regula- 

rium praeposita, super dubiis propositis respondendum censuit 

uti sequitur:—Ad i"”. Prout proponitur negative; sed Sacra 

Congregatio facultatem Superiori Generali una cum suo Con- 

silio Generalitio benigne tribuit procedendi ad dimissionem 

Alumnorum de quibus agitur, quatenus enuntiati Alumni in 

Ordinibus Sacris constituti non fuerint, summario modo, con- 

stittuo de eorum incorrigibilitate, seu processu camerali cum 

descriptione criminum et aliqua probatione, nec non constitute 

84 AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW. 

aliquo viro Religiose pro Defensore, firmo remanente perpetuo 

vote castitatis ab eisdem in dicto Institute emisso.—Ad 2"“, 

Negative. 

Romae 4 lulii 1898. 

t S. Card. Vannutelli, Praef. 

A. Trombetta, Secret. 

II. 

In Congregatione Tertiariorum Dominicanorum, concedi- 

TUR UT TITULUS MENSAE COMMUNIS, POSSIT TENERE LOCUM 

PATRIMONII, PRO S. OrDINATIONE. 

Beatissime Pater: 

Fr, Hyacinthus Cormier Ordinis Praedicatorum Procu¬ 

rator Generalis, ad pedes Sanctitatis Vestrae humillime provo- 

lutus, exponit ea quae sequuntur. Existit in Gallia Congregatio 

Tertiariorum Dominicanorum collegialiter viventium, quam 

pro educanda iuventute condidit clarissimus P. Lacordaire et 

Reverendissimus P. Jandel Ordinis magister omnimodis curis 

fovit, sapienter sic providentibus his illuminatis viris ut, dum 

primi Ordinis Fratres, claustralibus observantiis instructi, mini- 

sterio verbi, lectionibus philosophiae et theologiae, operumque 

tarn apologeticorurn quam scripturalium aliorumve huiusmodi 

incumbunt, Tertii Ordinis alumni aliam agri Dominici portio- 

nem (et quidem hodie maximi momenti), specialibus ad hunc 

finem disciplinis informati excolant, adolescentulos scilicet vitae 

christianae moribus. imbuendo, et ad omnia civilis consortii 

officia perite viriliterque obeunda praeparando. Tertiarii huic 

Congregationi addicti non iam solemnia vota, licet ipsis ex 

antique iure liceret, sed simplicia, primum triennalia dein per- 

petua sub obedientia et iurisdictione Magistri Ordinis emittunt, 

et sic constituti variis a S. Sedis munificentia favoribus sunt 

insigniti, inter quos facultas utendi ritu Ordinis, quippe qui eius 

vera pars, imo nobilis ramus sunt; et facultas pro determinatis 

casibus praesentandi ad Sacros Ordines iuvenes votorum etiam 

triennalium qui hoc pacto servitii militaris effugerent iniurias, 

eorum Congregationi incorporatione, licet imperfecta, compu- 

tdta ut titiilns niensae communis. Ex hac profecto S. Sedis 
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postrema facultate, in gratiam professorum votorum triennalium 

indulta, patet professis perpetuis titiiliifn mensae comrmmis ad 

susceptionem S. Ordinum multo magis competere, sicuti de 

facto ill praxi habetur. Attamen ut omnia recte et dare dis- 

posita, de bono in melius procedant, supradictus Procurator 

Generalis, postquam Magistro Generali, ex visitatione canonica 

domorum Congregationis recenter peracta constitit, statum 

eiusdem temporalem ad id superabundanter sufficere, suppli- 

citer petit, a Sanctitate Vestra concedi et declarari alumnos 

laudatae Congregationis Tertiariorum collegialiter viventium, 

ad Sacros Ordines regulariter titulo mensae communis prae- 

sentari posse, servatis de cetero, tarn circa praesentationem a 

competenti superiore regulari peragendam quam circa suspen- 

sionem ipso facto a relinquentibus Congregationem incurren- 

dam, omnibus quae statuit et sancivit S. Sedes Apostolica pro 

modernis Institutis votorum simplicium, 

Et Deus . . . 

Vigore specialium facultatum a Sanctissimo Domino Nostro 

concessarum. Sacra Congregatio Emorum et Rmorum S. R. 

E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et 

Regularium praeposita, attentis expositis, facultatem tribuit P. 

Superiori Generali enunciati pii Instituti indulgendi Alumnis 

suis, ut loco sacri patrimonii, ordinari valeant titulo mensae 

communis, quatenus alia omnia requisita concurrant, a Decreto 

Auctis admodum praescripta; ita tamen ut si ab Institute dimit- 

tantur vel dispensationem super votis simplicibus obtineant, 

suspensi ab exercitio susceptorum Ordinum maneant, donee 

Episcopum benevolum receptorem invenerint, et sacrum patri- 

monium sibi constituerint. Contrariis quibuscumque non 

obstantibus. 

Romae 22 Decembris 1897. 

+ S. Card. Vannutelli, Praef. 

A. Trombetta, Secret. L. + S. 
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E S. CONGREGATIONE RITUUM. 

I. 

CONCEDITUR EX GRATIA USUS TELAE CUIUSDAM HlA-POU, CON- 

FECTAE EX URTICIS NIVEIS. 

Rmus D. lulianus Maria Dunard Episcopus titularis Calaen. 

et Vicarius Apostolicus Se-Ciuensis Sept.-Occidentalis, Sanctis- 

simo Domino Nostro Leoni Papae XIII humilime exposuit 

in suo Vicariatu ex vetusta consuetudine adhiberi amictus, 

albas, tobaleas altarium, necnon corporalia et pallas tela qua- 

dam confectas, quae vulgo Hia-pou nuncupatur. Quamvis autem 

ob paupertatem missionarum et ob deficientiam telae ex lino 

compositae Apostolica Sedes aliqando indulserit pro sacris 

supellectilibus telam bombycinam seu ex gossypio, usus tamen 

invaluit alterius telae Hia-pou, quae ex planta a peritis histo- 

riae naturalis Urtica nivea et in lingua sinensi Ho-ma appellata, 

et ad familiam lini pertinente, provenit. Quare idem Rmus 

Orator ipsum SSmum Dominum Nostrum enixe rogavit ut usus 

praedictae telae, cuius exemplum subiecit, pro sacris suppellec- 

tilibus, in suo Vicariatu Apostolico continuari legitime possit 

Sanctitas porro Sua, referente infrascripto Cardinali Sacrae 

Rituum Congregationi Praefecto, audito etiam voto Commis- 

sionis liturgicae, attends peculiaribus expositis adiunctis, iisque 

perdurantibus, de sepeciali gratia benigne precibus annuit, dis- 

pensando a lege et usu telae lineae adhibendae in casu et ad 

effectum de quo agitur, atque consuetudinem vigentem in 

memorato Vicariatu Apostolico ratam habendo et in posterum 

permittendo; servatis de cetero servandis. Contrariis non 

obstantibus quibuscumque. 

Die 27 lunii 1898. 

C. Card. Mazzella, 5. R. C. Praef. 

L. t S. D. Panici, Secret. 

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM. 

De indulgentiis ab Episcopo concessis. 

Episcopus Montis Politiani huic Sacrae Congni Indulgentiis 

Sacrisque Reliquiis praepositae sequentia dubia enodanda pro- 

posuit. 
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I. An Indulgentiae, quas Episcopus concedit, valeant intra 

limites suae Dioeceseos tantum, an vero etiam extra ? 

II. An acquiri possint intra limites Dioecesis etiam a fide- 

libus, qui non sunt subditi Episcopi concedentis Indulgentias? 

III. An subditi Episcopi concedentis Indulgentias has lucrari 

valeant etiam dum extra Dioecesim commorantur? 

Et Emi Patres in Vaticano Palatio coadunati relatis dubiis 

responderunt die 5 Maii 1898 ; 

Ad /. Affirmative ad i®‘“ partem, negative ad 2““, nisi agatur 

de SLibditis Episcopi concedentis et de Indulgentiis personalibus. 

Ad II. Affirmative, dummodo Indulgentiae non sint con- 

cessae alicui peculiari coetui personarum. 

Ad III. Provisum in I. 

De quibus facta relatione SSmo Dno Nro Leoni Pp. XIII, 

in Audientia habita die 26 Maii 1898 ab infrascripto Cardinal! 

Praefecto, eadem Sanctitas Sua Emorum Patrum resoliitiones 

benigne approbavit.